15-02-2024 03:57:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em solicitação feita pela Sra. Fabiana Constantino, que já apresentou representação junto ao Ministério
Público, requer informações sobre as providências a serem tomadas no levantamento do trecho da Rua Bernardo
Vasconcelos entre a Av. João Mendes e Rua Adamastor Leocádio.

A solicitante já vem há muito tempo informando sobre os problemas causados pelo abandono dessa rua pelo
poder público municipal, e a demora nas providências podem causar prejuízos irreparáveis, sendo de extrema urgência
o levantamento do trecho em questão. Motivos pelos quais se justifica a presente solicitação.

solicitação para que sejam feitos estudos técnicos que viabilizem agilidade nas providências a serem tomadas
no levantamento do trecho da Rua Bernardo Vasconcelos entre a Avenida João Mendes e Rua Adamastor Leocádio

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7995/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

15-02-2024 03:57:13

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total